[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от _______________                                                                                   № _____
ст.Архангельская

 Об увеличении размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
На основании пункта 21 решения Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 12 декабря 2013 года № 221 «О бюджете Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на 2014 год»,
п о с т а н о в л я ю:
1.Повысить с 1 октября 2014 года на 5,5 процента размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, а так же размеры должностных окладов муниципальных служащих Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в соответствии с занимаемыми ими должностями муниципальной службы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района и размеров должностных окладов за классный чин муниципальных служащих Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, а так же должностных окладов работников органов местного самоуправления Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной  службы.
2.При увеличении (индексации) окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3.Обнародовать настоящее  постановления  в установленном порядке и
на разместить на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                           В.В.Трифонов